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THE INTERNATIONAL ASSOCIATION OF LIONS CLUBS
Piiri 107-G/ District 107-G Finland
http://www.lions.fi/district 107-G

Toimintakertomus 2011–2012 / IPDG Pertti Jämsén

1. Lions Clubs International (LCI)
Kansainvälisen (kv.) Lions-järjestön 94. vuosikongressi pidettiin Yhdysvalloissa Seattlessa 4 - 
8.7.2011. Kv. presidentiksi valittiin Wing-Kun Tam Hong Kongista, Kiinasta 1. varapresidentiksi Wayne 
Madden USA (Indiana) ja 2. varapresidentiksi Barry Palmer Australiasta.

Kertomusvuoden lopussa Lions-toimintaa oli 207 maassa tai itsehallintoalueella. Uusien klubien 
nettokasvu koko Lions-järjestössä oli 243, nettojäsenkasvu oli 5852, jäsenkasvun painopiste oli 
Aasiassa.

Klubeja oli kauden päättyessä 46 318, niissä keskimäärin 29 jäsentä ja yhteensä lioneita maailmassa 
oli 1 347 360.

Päämajan Eur. Afr. osaston johtajana oli Silva Melkonian. Suomen asioiden virkailijana oli Anna 
Koivisto. Hän lopetti keväällä 2012 muutettuaan Washingtoniin ja hänen sijaisenaan toimi Tanja 
Saarinen. Vuosikokouksen yhteydessä pidetyn johtajuusseminaarin kouluttajana Suomen 
kuvernöörielekteille toimi PID Erkki Laine.

 Kv presidentti Dr Wing-Kun Tam ja DG-pari Pertti ja Leena Jämsén

2. Tunnuslause ja teemat
Järjestömme tunnuslause: We serve – Me palvelemme
Kv. presidentin teema: I believe – Luotan siihen
Suomen Lions-Liiton teema: Vastuu on minun
G-piirin oma teema: Palvellen parempaan huomiseen. Tällä haluttiin korostaa palveluaktiviteettien 
tärkeyttä. Ihmisten palveleminen, heistä välittämisen tunteen tuominen heidän tietoisuuteensa on suuri 
palvelun ulottuvuus. Tämä henkilökohtainen kontakti tuo myös tekijälleen tyytyväisyyttä tekemisestään 
ja palvelun tärkeyden keskuudessamme. Näinä aikoina on yhä enemmän ihmisiä, joilta puuttuu ystävät 
ja seuralaiset. Olkaamme parantamassa tätä tilannetta. 

3. Suomen Lions-liitto ry
Elokuussa 2011 tuli kuluneeksi 61 vuotta lions-toiminnan alkamisesta Suomessa sekä 51 vuotta 
Suomen Lions-liiton perustamisesta 24.10.2011.

SLL:n hallitus:
Heimo Potinkara CC, puheenjohtaja, Lauri Vainio IPCC, Seppo Söderholm VCC, Päivi Ihamäki DG, 
Pekka Sarvanto DG, Sakari Rahkala IPDG, Hans Frantz PDG ja Markus Flaaming GS, PCC sihteeri 
(1.7.2011–31.12.2011), Maarit Kuikka GS 1.3.2012 alkaen.

SLL:n toimialajohtajat 2011 - 2012:
Jäsenohjelma: Maija-Liisa Heikkilä LC Pori/Sofia.
Koulutus: Rafael Frans LC Vasa/Vasabygden.
Viestintä: Auvo Mäkinen LC Lempäälä/Kanava.
Nuorisotyö: Kari Isorinne LC Mikkeli/Porrassalmi.
Palvelu- ja Varainhankinta: Reijo Ikäheimonen LC Espoo. 

http://www.lions.fi/district107-G
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Työryhmien puheenjohtajat 2011 – 2012:
Yhteisösuhteet: Laine Tauno LC Espoo/Olari.
Netti: Viljo Hokkanen LC Jyväskylä/Lohikoski.
Lions Quest: Heidi Rantala LCTampere/Siilinkari.
Leotoiminta: Antti Forsell LC Helsinki/Finlandia.
Nuorisoleiri ja –vaihto: Tuula Rantaeskola LC Savonlinna/Linnatar.
Skeba: Pertti Harju: LC Pori/Koivisto.
Kortit: Seppo Lappalainen LC Lahti/Mukkula.
Ratnapuran silmäsairaala: Erkki Laine LC Espoo/Kivenlahti.
Sri Lankan Lions-ystävien seura: Otfried Blumchen LC Helsinki/Hakaniemi.
Kummilapsi: Eero Arvo LC Hamina.
Auditointi (haamuasiointi): Reijo Stedt LC Espoo/Matinkylä.
LCIF-koordinaattori: Marjo Kiviranta LC Tampere/Näsinneula.
Katastrofi/Alert NSR, kv. suhteet: Tapani Rahko LC Järvenpää/Jean Sibelius.
Suomi johtoon: Jouko Ruissalo LC Helsinki/Mellunmäki.

SLL:n tehtävissä ovat piiristämme toimineet:
Lion-lehden toimitusneuvosto: PDG Ossi Kurki LC Jyväskylä/Lohikoski.
Netti: Viljo Hokkanen LC Jyväskylä/Lohikoski.
Sääntömuutosehdotuksista vastaava: PCC Heikki Pamilo LC Jyväskylä/Harju.
Sosiaalisen median työryhmän puheenjohtaja: DC Jouni Huotari LC Jyväskyjä/Harju
Skeba ja Lasten Turvapäivä: Edustajana Suomen Lions-liiton työryhmässä; Johanna Arho-Forsblom 
LC Palokka/Wilma

SLL:n painopisteet kaudella olivat 
• Tuetaan piirien ja klubien jäsenohjelmaa
• Huolehditaan Lions-toiminnan näkyvyydestä
• Toimitaan aktiivisesti Suomi johtoon – kampanjan hyväksi
• Nuorisotyössä tehdään nuorisovaihto ja leotoiminta tunnetuiksi
• Vahvistetaan liiton palvelukykyä ja taloutta
• Tehdään katastrofirahasto ja kansainvälinen lionssäätiö (LCIF) tunnetuiksi ja tuetaan niitä 

SLL:n vuosikokous
Suomen Lions-liitto ry:n 59. vuosikokous pidettiin Jyväskylässä 8.-10.6.2012. Virallisia edustajia oli 
1159 paikalla 525 Lions-klubista. Osanottajia oli yhteensä n. 2000. Vuoden 2016 kokouspaikaksi 
valittiin Turku.
(Liitteenä vuosikokouksen loppuraportti).

SLL:n vuosikokouksen valinnat kaudelle 2012–2013
Liiton puheenjohtajaksi 2012 - 2013 valittiin Seppo Söderholm (LC Lappeenranta/Raja)
Varapuheenjohtajaksi valittiin Asko Merilä LC Utajärvi kolmen hakijan joukosta.

Tilintarkastajiksi valittiin KHT Marja-Leena Turunen (LC Helsinki/Aurora) ja KHT Hannu T Koskinen (LC 
Helsinki/Revonsalmi). Varatilintarkastajiksi valittiin HTM Jorma Kuoppala (LC Helsinki/Pakinkylä) ja 
KHT Guy William (LC Grankulla-Kauniainen).

piirien valitsemat piirikuvernöörielektit olivat
A-piiri: Reino Laine, LC Somero
B-piiri: Jukka Uusitalo, LC Kirkkonummi-Kyrkslätt
C-piiri: Jouko Inkeroinen, LC Klaukkala
D-piiri: Juhani Nyyssönen, LC Pyhtää-Pyttis
E-piiri: Tapani Matintalo, LC Sastamala/Vammala
F-piiri: Seppo Rajamäki, LC Seinäjoki
G-piiri: Taisto Kotila, LC Laukaa
H-piiri: Pekka K. Vatanen, LC Tuupovaara
I-piiri: Toivo Sistonen, LC Kajaani/Linna
K-piiri: Martti Törrönen, LC Rautalampi
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L-piiri: Matti Mälkiä, LC Posio
M-piiri: Jari Vuorinen, LC Ulvila
N-piiri: Jukka Kärkkäinen, LC Helsinki/Metsälä
O-piiri: Kerttu Illikainen, LC Ylivieska/Savisilta

Klubit ja jäsenet
Kauden alussa 1.7.2011 Suomessa klubeja oli 953 ja jäseniä 25.698. Toimintavuoden päättyessä 
30.6.2012 klubien määrä oli 945 ja jäsenmäärä 25 279. Klubien määrä väheni 8:lla ja jäsenistö väheni 
419 leijonan verran.

4. Kuvernöörineuvosto (KVN) 2011-2012

Kuvernöörineuvoston kokoonpano toimintakaudella oli seuraava: Puheenjohtaja Heimo Potinkara,
varapuheenjohtaja Seppo Söderholm. 
Piirikuvernöörijäseninä olivat: 
A-piiri: Mikko Torkkeli, LC Turku/Suikkila
B-piiri: Matti Tenkanen, LC Helsinki/Meilahti
C-piiri: Torsti Ruokoski, LC Rajamäki
D-piiri: Olli Katila, LC Lappeenranta/Rakuuna
E-piiri: Päivi Ihamäki, LC Virrat/Tarjanne
F-piiri: Heikki Loukola, LC Vaasa/Meri
G-piiri: Pertti Jämsén, LC Viitasaari
H-piiri: Alpo Kosunen, LC Saari
I-piiri: Eino Jakkula, LC Liminka/Liminlahti
K-piiri: Pekka Järvelä, LC Kuopio/Päivärinta
L-piiri: Tero Mäkimartti, LC Tornio/Pudas
M-piiri: Jaakko Räikkönen, LC Rauma/Ruori
N-piiri: Pekka Sarvanto, LC Helsinki/ Kruunuhaka
O-piiri: Pekka Siekkinen, LC Nykarleby

Kuvernöörineuvosto kokoontui kerran Seattlessa Conventionin aikana, sekä Seinäjoella 20.8.11, 
Lahdessa 19.11.11, Vantaalla 18.2.12 ja Jyväskylässä vuosikokouksen yhteydessä 8.6.2012.

5. Lions 107-G -piirimme 46. toimintakausi
5.1. Toiminta-ajatus
Piirihallituksen tehtävänä on aktivoida ja tukea piirin klubeja ihmisläheiseen, nykyajan vaatimuksia 
vastaavaan palvelu- ja auttamistyöhön. Sen lisäksi piirihallitus koordinoi toimintaa ja antaa foorumin 
toimikuntien puheenjohtajille ja muille piirihallituksen jäsenille tuoda esille Lions-toimintaan liittyviä 
ajankohtaisia asioita. Yhteiskunnan kehittymistä vastuuseen kansalaisten hyvinvoinnista pyritään 
tukemaan käytettävissä olevin voimavaroin. Piirin leijonat palvelevat aktiivisesti ja ihmisläheinen 
palvelu- ja auttamistyö toteutetaan piirin ja klubien tapahtumina ja projekteina noudattamalla korkeita 
eettisiä periaatteita.

5.2. Jäsenstrategia
Tavoitteena oli kehittää ja vahvistaa G-piirin vireää Lions-toimintaa. Uusia Lions-klubeja ei piiriin saatu 
ponnisteluista huolimatta. Kauden alussa klubeja oli 69 ja jäseniä 1739. Toimintavuoden päättyessä 
klubeja oli 68 ja niissä jäseniä 1672 henkilöä. Jäsenmäärän muutos oli -67 jäsentä. LC Tikkakoski 
lopetti toimintansa toukokuussa. Toukoluussa oli myös paljon jäsenistön eroja klubeissa ja yhteensä 
tuli vähennystä -46. LC Uuraisesta tuli piirimme ensimmäinen yhtenäisklubi, eli miesklubiin otettiin 
jäseneksi ensimmäiset kaksi naista. Tämä on hyvä alku jota voi seurata muutkin klubit varmistaakseen 
ja/tai turvatakseen suotuisan jäsenkehityksen. Piirin ainoa Leo-Club Jyväskylä Lohikoski on Suomen 
vanhin edelleen toimiva Leo-klubi ja klubi vietti 40-v charterjuhlaa maaliskuussa 2011. Se organisoi 
Leo-toimintaa myös K-piirin alueella.

5.3. Klubivierailut
Piirikuvernööri vieraili 64 klubissa. Varapiirikuvernöörit vierailivat PK-sijaisena muissa klubeissa. LC 
Viitasaari/Porthanin 35-v juhlakokouksen yhteydessä pidettiin myös LC Vts ja LC Vts/Karoliinan  
yhteistilaisuus. Yhteistilaisuus oli myös LC Palokka ja LC Palokka/Wilma, LC Pihtipudas ja LC 
Pp/Emmien sekä LC Vaajakoski ja LC Vaajakoski/Ewe kesken. Klubivierailut olivat antoisia ja mukavia 
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tapaamisia, joissa sai tutustua piirin leijonien ja puolisoiden monipuoliseen ja hienoon 
palvelutoimintaan.

5.4. Piirihallitus ja toimikunnat
Johtoryhmä

• DG Pertti Jämsén (Leena), LC Viitasaari
• Piirisihteeri CS Jorma Tuhkanen (Kirsti), LC Viitasaari/Porthan
• Rahastonhoitaja CT Pirjo Järvinen (Ari), LC Äänekoski/Helmi
• 1. VDG Taisto Kotila (Marja-Leena), LC Laukaa
• 2. VDG Jari Rytkönen (Taru), LC Uurainen 
• PDG-työryhmän pj IPDG Pirkko Kokkonen (Jukka), LC Äänekoski/Helmi
• Jäsenjohtaja (GMT) Olavi Harju, LC Jämsä
• Koulutusjohtaja (GLT) Tuomo Kilpinen, LC Muurame

Alueet ja lohkot – Alueen puheenjohtajia ei ole valittu tälle kaudelle
I Alue 1-lohkon pj Jaakko Peltola (Marja-Liisa) LC Joutsa, 2-lohkon pj Markku Laitinen (Heidi) LC 
Hankasalmi
II Alue 1-lohkon pj Sakari Happonen (Riitta) LC Jyväskylä/Harju, 2-lohkon pj Olli Helo (Arja) LC 
Tikkakoski, 3-lohkon pj Helvi Stolt LC Vaajakoski/Ewe
III Alue 1-lohkon pj Tarja Parta LC Jämsä/Lyylit, 2-lohkon pj Juhani Rikkonen LC Vilppula
IV Alue 1-lohkon pj Mauri Koskela (Kaie) LC Keuruu, 2-lohkon pj Esa Järvinen (Eeva) LC 
Saarijärvi/Palvasalmi, 3-lohkon pj Jukka Könni (Pirjo) LC Suolahti
V Alue 1-lohkon pj. Heikki Näsi (Anneli) LC Kivijärvi, 2-lohkon pj Merja Noronen (Kari) LC 
Pihtipudas/Emmit

Toimikunnat
* Jäsenohjelma- ja koulutus tmk, pj DC Olavi Harju LC Jämsä
* Nuorisotyö tmk, pj DC Anne Nieminen (Jari) LC Palokka/Wilma
* Viestintä tmk, pj DC Jouni Huotari (Leena) LC Jyväskylä/Harju
* Palvelu- ja varainhankinta tmk, pj DC Mikko Puurunen LC Saarijärvi/Kalmari
* Arne Ritari-säätiö tmk, pj DC Kyösti Mikkonen (Paula) LC Muurame
* LCIF-tmk, pj DC, PDG Heikki Pirttilä (Aira) LC Keuruu

Työryhmät
* Koulutusjohtaja (GLT) Tuomo Kilpinen (Marja) LC Muurame
* Koulutus, pj Elina Lehtinen (Kalle) LC Saarijärvi/Saaretar
* Korttivastaava, pj Reino Huuskonen
* Kampanjavastaava/ auditointi, Pj Ari Järvinen (Pirjo) LC Äänekoski/Kotakennäs
* Nuorisovaihto pj Anne Nieminen (Jari), LC Palokka/Wilma
* Leo-toiminta, pj Pia Bärlund LC Jyväskylä/Aino
* Lions Quest, pj Johanna Arho-Forsblom (Eero) LC Palokka/Wilma
* Metso-Leijona, pj Pirjo Nyman LC Viitasaari/Karoliina
* Suomi johtoon, pj PDG Väinö Tamminen LC/Palokka
* Leojen GK-piiriedustaja Titta Ervasti Leo Club Haukipudas

Toiminnantarkastajat kaudella 2011–2012
* PDG Pentti Äijö LC Vaajakoski ja PDG Pekka Arkilahti LC Pihtipudas
* Varalla PDG Eija Kiljala LC Pihtipudas/Emmit ja Sirpa Närhi LC Pihtipudas/Emmit

5.5. Piirin vuosikokous

Kokous pidettiin Laukaan Peurungassa 14.4.2012. Kokousjärjestelyistä vastasivat LC Laukaa, LC 
Laukaa/Sara ja LC Lievestuore.

Vuosikokoukseen osallistui n. 100 henkilöä. Valtakirjojen tarkistuksessa kokoukseen ilmoittautui 35 
klubia ja 87 äänioikeutettua henkilöä. Vuosikokous vahvisti tilinpäätöksen kaudelta 10-11 ja antoi 
piirihallitukselle vastuuvapauden kauden 10-11 tileistä. Vuosikokouksessa valittiin seuraavan kauden 
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piirikuvernöörit. DG:ksi valittiin 1. VDG Taisto Kotila LC Laukaa, 1. VDG:ksi 2. VDG Jari Rytkönen LC 
Uurainen ja 2. VDG:ksi Kyösti Mikkonen LC Muurame. Vuosikokous hyväksyi talousarvion 
perusteluineen kaudelle 2012–2013. Kokous päätti periä klubeilta kauden 12–13 aikana LCIF- 
tukimaksua 3,30€/jäsen sekä nuorisoleirin tukimaksua 3,30€/jäsen eli yhteensä 6,60€/jäsen. 
Piirikokouksessa ei ollut käsiteltävänä klubien aloitteita. Vuoden 2013 piirikokouksen järjestävät 
yhteistyössä Viitasaaren klubit, joista vastuuklubina on LC Viitasaari. Piirikokouksen järjestäjäksi 2014 
valittiin LC Muurame.

5.6. Piirihallituksen kokoukset

Piirihallituksen kokouksia pidettiin neljä (13.8. ja 12.11.2011 sekä 14.2. ja 14.4.2012). Kaikki kokoukset 
olivat päätösvaltaisia. Piirihallitusten vaihtokokous pidettiin 11.5.2012 Tikkakoskella. Piirihallitus 
työskenteli aktiivisesti ja hyvällä yhteistyöllä.

5.7. Suurpnat
Suurpnat pidettiin Petäjävedellä 3.9.2010. Aamupäivän kokouksessa mm. liiton 
työryhmäpuheenjohtaja PDG Otfried Blumchen kertoi Sri Lankan Lions-ystävien seurasta. Iltapäivällä 
järjestettiin klubivirkailijoille koulutusta sekä pidettiin aluepnatit.

5.8. Muut kokoukset
Aluepnateja järjestettiin suurpnatin lisäksi kaksi kaikilla viidellä alueella, marraskuussa ja 
helmikuussa.
Johtoryhmän kokouksia pidettiin 26.9.2011, 9.11.2011, 14.2.2012 ja 11.4.12.

5.9. Ritari-juhla
Piirin Ritari-juhla pidettiin 30.3.2012. Tilaisuudessa ei lyöty yhtään ritaria, koska klubit (5) suorittivat ko. 
rituaalin omissa juhlissaan. Juhlassa saimme nauttia mm. hienosta nuoren parin tanssiesityksestä.

5.10. Skeba-bändikilpailu nuorille, Johanna Arho-Forsblom LC Palokka/Wilma
Suomen Lions-liitto ry:n järjestämään III valtakunnalliseen maksuttomaan nuorten bändiskaba 
SKEBAan ilmoittautui määräaikaan mennessä 31 bändiä. Meiltä G-piiristä kilpailemassa oli vain kaksi 
bändiä (Jyväskylästä ja Jämsänkoskelta). Omat bändimme ohjattiin kahteen eri kilpailuun: Kuopioon ja 
Orivedelle. Olin mukana kummankin karsintakilpailun järjestelyissä ja Kuopiossa ihan fyysisestikin. 
Asiasta enemmän Skba –raportissa (Johanna Arho-Forsblom)

Lions Quest, Johanna Arho Forsblom LC Palokka/Wilma 
Kauden aikana järjestettiin ennätysmäärä Lions Quest -peruskursseja: Syksyllä 2011 peruskurssilla 
Jyväskylän Kristillisellä Opistolla oli 34 kasvattajaa sekä 1.varapiirikuvernööri Taisto Kotila. 
Kouluttajana toimi Hanna Kokkala. Tämä oli myös tulevan kouluttajan (Johanna) viimeinen 
observointikurssi ja marraskuun lopulla sain Lions Quest -kouluttajan paperit. Aiheesta lisää Lions 
Quest – raportissa (Johanna Arho-Forsblom)

5.11. Klubien toimintaan liittyvä palkitseminen piirikokouksessa
Piirin paras palveluklubi
LC Karstula/Sirkat, kunniakirja ja leijonapatsas
Piirin paras lohko, III alue 1. lohko
lpj Tarja Parta LC Jämsä/Lyylit, kunniakirja ja kiertopokaali
Piirin paras lahjoittajaklubi
LC Viitasaari/Porthan, kunniakirja ja leijonapatsas
Vuoden Leijona
Helvi Stolt LC Vaajakoski/Ewe, kunniakirja, rintamerkki ja kiertopalkintoleijona
Erittäin hyvä sihteeri
Anne Koivisto LC Palokka/Wilma, kunniakirja, 100 % sihteerin merkki, leijonapatsas
Lady-palkinto (G-791), ladykoru
Aune Moisio LC Keuruu/Karhunsoutajat, Marketta Linqvist-Hokkanen LC Laukaa/Sara
Hyvistä vuosikokousjärjestelyistä Saarijärvellä
Erkki Myllylä LC Laukaa, Taisto Kotila LC Laukaa, Jussi Silpola LC Laukaa/Sara, Jaakko Laitinen LC 
Laukaa/Sara, Pentti Tulla LC Laukaa, Arvo Tammela LC Laukaa, Juha Vanhanen LC Lievestuore. 
Kaikille annettiin Lions-liiton 50-vuotisjuhlamitali.
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Piirin jäsenkilpailun voittajat (vertailussa jäsentilanne 1.7.2011 ja 31.3.2012)
Paras jäsenkasvu (<20 jäseniset klubit)
LC Jyväskylä/Äijälä, nettojäsenkasvu 1, kunniakirja ja 100 euron palkinto
Paras jäsenkasvu (>20 jäseniset klubit)
LC Jyväskylä/Kuokkala, nettojäsenkasvu 2, kunniakirja ja 100 euron palkinto

5.12. Hallituksen ja toimikuntien jäsenten palkitseminen
District governor award medal /Piirikuvernöörin tunnustuspalkinto (G-171)
Piirisihteeri Jorma Tuhkanen LC Viitasaari/Porthan, piirin rahastonhoitaja Pirjo Järvinen LC 
Äänekoski/Helmi, Palv. ja varainhankinta Mikko Puurunen LC Saarijärvi/Kalmari
I ruusukkeen ansiomerkki
1. VDG Taisto Kotila LC Laukaa
Piirikuvernöörin ansiotähti
LQ Johanna Arho-Forsblom LC Palokka/Wilma, 
Metso-Leijona Pirjo Nyman LC Viitasaari/Karoliina
M 1 ZC merkki
Lohkojen puheenjohtajat

5.13. Klubien merkkipäiviä
03.12.11 LC Vaajakoski 55v
24.05.12 LC Jämsä 55v
09.10.11 LC Sysmä 50v
24.11.11 LC Mänttä 50v
27.12.11 LC Jyväskylä/Jyvä 50v
16.02.12 LC Hankasalmi 50v
03.04.12 LC Tikkakoski 50v
02.03.12 LC Kinnula 45v
02.11.11 LC Luhanka 40v
06.04.12 LC Pylkönmäki 40v
08.12.11 LC Viitasaari/Porthan 35v
02.02.12 LC Keuruu/Lapinsalmi 35v
10.02.12 LC Jyväskylä/Cygnaeus 35v
19.05.12 LC Joutsa/Jousa 35v
22.01.12 LC Saarijärvi/Kalmari 30v
13.03.12 LC Mänttä/Esteri 15v
07.05.12 LC Äänekoski/Helmi 10v

5.14. Muu huomiointi
Entisiä piirikuvernöörejä muistettiin ARS-adresseilla heidän täyttäessään tasavuosia. Piirikokouksen 
valitsemille piirikuvernööreille (DG, VDG:t) annettiin kukat. Pk:n juhlapuhuja Ministeri Henna 
Virkkuselle ja Laukaan kunnanjohtajalle annettiin lahjat. CC:lle ja IPDG:lle sekä kv-hallituksen 
jäsenelle, Islannin Gudrun Bjort Ynvadottir, annettiin piirin pöytästandaarit.

5.15. Poisnukkuneita jäseniä kunnioittaen
Vuosikokouksen aamupäivän juhlassa sytytettiin kynttilät seuraavien poisnukkuneiden leijonien 
muistoksi
Jäntti Tapio LC Hankasalmi
Jukola Esa LC Keuruu/Karhunsoutajat
Karjalainen Lasse LC Jämsä/Himos
Keski-Vähälä Ilkka LC Jyväskylä/Jyvä
Lahti Paavo LC Palokka
Larilahti Eero LC Multia
Lenkkeri Hannu LC Mänttä
Matikainen Kalevi LC Vilppula
Moisio Tuomo LC Konginkangas
Niinikoski Pauli LC Palokka
Packalen Pentti LC Jyväskylä/Lohikoski
Peltonen Tapio LC Hartola
Pohjoisaho Erkki LC Karstula
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Riikonen Seppo LC Kannonkoski
Rissanen Pentti LC Vilppula
Seppälä Pekka LC Mänttä
Skyttä Pentti LC Saarijärvi
Taulio Ilari LC Jyväskylä/Äijälä
Tourunen Veikko LC Äänekoski
Lisäksi sytytettiin yksi yhteinen kynttilä puolisoille.

5.16. Klubien maksut
Piirikokouksen päättämät maksut klubeilta kaudelle 2011-2012 olivat; koulutus- ja tilavuokrat 0,90 
€/jäsen sekä yhdistetyn nuorisoleiri 1,80 / LCIF 1,50 (=3,30 €/jäsen) maksun.

5.17. Yhteydenpito
Piirikuvernööri lähetti kuukausitiedotteita 10 kpl ja lisäksi muita tiedotteita klubeille. Kirjeissä tuotiin 
esille ajankohtaisia, keskeisiä lions-asioita sekä toimintaohjeita klubeille. Piirin blogia ylläpiti Jouni 
Huotari.

6. Toimikuntien kertomukset
6.1. Strategiat ja PTS - Toimintakertomus 2011–2012 / pj. 1. VPK Taisto Kotila (Lc Laukaa)
Tavoitteena on toiminnan laajentaminen, aktivoiminen ja viihtyvyyden lisääminen.
- Uusien klubien perustaminen.
- Kannustaminen osallistumaan piirin tilaisuuksiin ja koulutuksiin.
- Yhteistyön lisääminen klubien välillä / näkyvyyden lisääminen.
- Viihtyvyyden lisääminen toimintatapoja muuttamalla.
1. varapiirikuvernöörin toiminta
− 1. VPK osallistui piirihallituksen ja johtoryhmän kokouksiin
− 1. VPK osallistui myös strategiapalaveriin 26.9.2011 Hirvaskankaalla. Kokouksessa määriteltiin 

alkavan kauden toimintaa ja vastuualueita. 
− SuurPNAT pidettiin Petäjävedellä 3.9.2011. Molemmat varapiirikuvernöörit osallistuivat jokaisella 

alueella yhteen aluepnatiin, syksyllä 1. VPK vieraili I (Hankasalmi), IV (Saarijärvi) ja V (Kivijärvi) 
alueen pnateissa, keväällä II (Jyväskylä) ja III (Jämsä) alueen pnateihin .Pnateissa oli hyvä 
edustus eri klubeista ja niissä käsiteltiin ajankohtaiset asiat. 

− 1. VPK vieraili 4 klubikokouksessa piirikuvernöörin sijaisena 
− 1. VPK koulutti tulevia presidenttejä piirikokouksessa, Laukaassa 14.4.2012
− 1. VPK osallistui Jyväskylässä DGe-valmennukseen 5.-6.5.2012 ja Busanissa DGe-koulutukseen 

18.–22.6.2012 sekä KVN-kokousten yhteydessä valmistautumiseen PK-vuoteen.
− 1. VPK on osallistui piirin vuosikokoukseen 14.4.2012 Laukaassa ja Lions-liiton 59. 

vuosikokoukseen 9 -10.6.2012 Jyväskylässä sekä 95. Conventioniin 22.-26.6.2012 Busanissa.

2. Varapiirikuvernööri Jari Rytkönen (LC Uurainen)
Toiminnan tavoitteet
Klubien auttaminen jäsenten säilyttämisessä.
Toimintavaikeuksissa olevien klubien kartoitus ja klubien elvyttämisen mahdollisuuksien selvittäminen 
yhdessä lohkon puheenjohtajan kanssa.
Auttaa piirin tavoitteiden toteutuksessa.
Piirin www-sivujen uudistaminen yhteistyössä piirin Internet työryhmän kanssa.
Toiminta
2.VDG osallistui piirihallituksen ja johtoryhmän kokouksiin

- SuurPnat pidettiin Petäjävedellä 3.9.11.
- Molemmat varapiirikuvernöörit osallistuivat jokaisella alueella yhteen AluePnatiin, syksyllä 

2.VPK vieraili II (Tikkakoski ) ja III (Mänttä) alueiden pnateissa sekä keväällä I (Joutsa), IV 
(Haapamäki) ja V (Viitasaari) alueiden pnateissa.

Vierailut piirikuvernöörin sijaisena:
- 6 klubikokouksessa
- LC Sysmän ja LC Mäntän 50 v juhlissa.

Muut osallistumiset
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- piirin vuosikokous 14.4.2012 Laukaassa
- Lions-liiton vuosikokous 8 - 9.6.2012 Jyväskylässä.

Koulutustilaisuudet
- VDG koulutus Jyväskylässä

Suomi Johtoon Väinö Tamminen (LC Palokka)
Toimintakertomus kaudelta 2011–2012
Yleistä: Lions liiton vuosikokous teki päätöksen suomalaisen leijonan kampanjoinnista 

kansainvälisen järjestömme johtajaksi jo vuonna 2005. Seuraavana vuonna nimettiin 
ehdokkaaksi entinen kansainvälinen johtaja PID Harri Ala-Kulju. Suomesta ei koskaan 
60vuotisen historian aikana ole ollut edes ehdokasta, saati sitten puheenjohtajaa.

Tavoite: Tavoitteeksi kaudelle 2011–12 asetettiin, että Harri saadaan ehdokkaaksi 2013 Hampurin 
vuosikokouksessa ja presidentiksi 2015–16. Kampanjan tukemiseksi päätettiin järjestää 
arpajaiset, Vaasan vuosikokous hyväksyi arpajaisten järjestämisen, johonka kuitenkaan ei 
saatu arpaluvan myöntävältä viranomaiselta tarvittavaa lupaa. Joten päädyttiin 
vapaaehtoisen tukikeräyksen järjestämiseen 10€/lion. Piirin tuloksesta 10/piirin 
jäsenmäärä tuloutettaisiin kampanjatukeen 30 %, jos tavoite ylittyisi, ylimenevä osa 
käytettäisiin matkatukena Busanin vuosikokoukseen osallistuvan lionin majoitus ja 
matkakuluihin.

Lopputulos:
Virallisten edustajien lisäksi Busanin vuosikokoukseen osallistui 6 tukikeräyksen onnellista 
osanottajaa (valitettavasti ei yhtään g-piiriläistä) ja Matti Tieksolan ryhmä 10 henkilöä 
johonka itsekin kuuluin, yhteensä meitä oli n.60. Joukkomme toiveet olivat, että saamme 
Harrin ehdokkaaksi Hampurin vuosikokoukseen, alku näytti hyvältä, vahvan Japanilaisen 
vastaehdokkaan Jitsuhro Yamadan ilmoitettua luopuvansa ehdokkuudesta, onnitteluja 
rupesi satelemaan Harrille. Toisin kävi, Hän pyörsi päätöksensä ja onkin ehdokkaana 
2013. Mutta Me suomalaiset Leijonat, suomalaisella sisulla jatkamme kampanjaa hyväksi.

PDG-työryhmä IPDG Pirkko Kokkonen (LC Äänekoski/Helmi) 21.10.12

G- ja K-piirien yhteinen PDG-tapaaminen syyskaudella on vuorovuosin kummassakin piirissä. Tällä 
kaudella oli K-piirin vuoro järjestää, ja tapaaminen toteutettiin 10.12.2011 Pöyhölän pappilassa 
Pieksämäellä. G-piiristä oli runsas edustus, 18 henkilöä. Tunnelma oli leppoisa hyvän ja runsaan 
aterian ääressä kuulumisia vaihtaen ja joululauluja laulaen.

Piirin vuosikokouksen yhteydessä Laukaassa 14.4.2012 oli myös PDG-tapaaminen, johon oli kutsuttu 
kaikki pdg:t puolisoineen. Tarkoituksena oli mm. keskustella piirin nykytilanteesta ja yrittää löytää 
keinoja, miten saisi jäsenistön aktivoitua. Läsnä oli kaikkiaan parisenkymmentä henkilöä. Keskusteltiin 
vilkkaasti klubitoiminnan aktivoimisesta sekä jäsenistön ikääntymisen että jäsenmäärän vähenemisen 
aiheuttamista vaikeuksista.

6.2. LCIF-toimikunta/ pj. PDG Heikki Pirttilä (LC Keuruu)

LCIF-tukimaksua kerättiin jäseniltä 1,50 €, jolla tuettiin klubien ensimmäisiä MJF-hakemuksia (500 
US$/MJF). Kaikkiaan piirimme alueelle haettiin 26 MJ-jäsenyyttä. Suurkiitoksin kannattaa mainita LC-
Viitasaari Porthan viisi, LC-Mänttä neljä sekä kolme LC-Sysmä ja LC-Jyväskylä/Äijälä. Yhteensä 
saimme lähetettyä LCIF-hankkeisiin 26.000 US$, josta puolet oli suunnattu tuhkarokon 
rokotusohjelmaan.

Lions-kirkkopyhää vietettiin tammikuussa useilla paikkakunnilla .Erityisesti Kuokkalan kirkon 
tapahtumassa saimme vietyä Lions-aattetta mittamme eteenpäin.

Toukokuussa luovutin MJ-jäsenyyden LC-Luhangan jäsenelle, Veli Koskiselle. Samassa klubi-illassa 
pidin klubiesitelmän LCIF-toiminnasta.
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Kesäkuussa organisoin Lions-liiton vuosikokouksessa Jyväskylässä LCIF-esittelypisteen toiminnan.

6.3. ARS-toimikunta/ pj. Kyösti Mikkonen (LC Muurame)
Lion Ritarit kaudella 2011 -2012
1197 Pekka Mattila G LC Saarijärvi/Palvasalmi 13.10.2011 10.12.2011 1201 Hannu Koskinen G LC 
Laukaa 20.10.2011 26.11.2011 1207 Mikko Lintula G LC Muurame 10.11.2011 3.12.2011 1217 Eero 
Hetemäki G LC Saarijärvi/Kalmari 13.12.2011 20.1.2012 1228 Seppo Kemppainen GLC Hankasalmi 
30.12.2011 16.2.2012. 
G–piiri antoi 5 klubille, jotka anoivat  ja saivat  ritarin arvon ansioituneelle Lionilleen 425€  suuruisen 
tukirahan.
Arne Ritari Lion juhlaa vietettiin perjantaina 30.3.2012 klo 18.00 Tikkakosken varuskuntakerholla. 
Piiri tuki Arne ritari Lionsjuhlaa 300€:n suuruisella summalla, kuten muinakin vuosina. 
Rahasta 100 € käytettiin Kathrine Barckin ja Joni Ihanuksen Stipendiin ja loput kutsuvieraiden 
ruokatarjoiluihin. LC-Muurame lahjoitti  lisäksi parille 200 €:n stipendin. 

Adresseja myytiin 500 kpl eli adressituotot AR – Säätiölle olivat 5000 € ja ritariuksista maksettiin 4250 
€ eli yhteensä 9250 €. 

ARS – toimikunnassa ovat vaikuttaneet seuraavat Lionit

ARS-toimikunnan PJ Kyösti Mikkonen LC Muurame
Lion Veikko Kotolahti, I alue LC Sysmä
Lion Jouko Hintikka, III alue LC Mänttä
PDG Jaakko Mäkisalo, IV alue LC Äänekoski/Kotakennäs
PDG Pekka Arkilahti, V alue LC Pihtipudas

6.4. Jäsenohjelma- ja koulutustoimikunta 
GMT (jäsenjohtaja) Olavi Harju (LC Jämsä)
Tavoitteet

• saada piirissä klubien- ja jäsenistön määrä kasvamaan
• saada lionstoiminnasta entistä iloisempaa ja reippaampaa yhdessä palvelemista ja toimimista
• saada lionstoimintaa entistä tunnetummaksi ja näkyvämmäksi
• Toimintaa uuden naisklubin perustamiseksi Laukaaseen on jatkettu.
• Pienten naisklubien elvyttämistä
• Leo-toiminnan aloittamista Jämsässä on selvitetty

GLT (koulutusjohtaja) Tuomo Kilpinen LC Muurame
Organisaatioryhmän puheenjohtaja ja jäsenet

Tuomo Kilpinen, pj.
– koulutusjohtaja
– johtamisvalmennuksen (GLT) koordinaattori

Elina Lehtinen
– koulutustyöryhmän puheenjohtaja
– uusien jäsenten koulutus
– klubivirkailijoiden ja piirivirkailijoiden koulutus

Veikko Kotolahti, JOVA-valmentaja
Simo Kettunen, JOVA-valmentaja

Toiminta-ajatus / tavoite

• Koulutustoimikunta toteuttaa monipuolista koulutusta ja valmennusta
• Johtamisvalmennus klubien varapresidenteille ja muille kiinnostuneille
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• valmennus antaa klubeille valmiuksia pitkäjänteiseen toiminnan kehittämiseen ja palveluvoiman 
turvaamiseen 

• kehitetään valmennuksen sisältöä ja houkuttelevuutta saadun palautteen pohjalta
• edistetään johtajapotentiaalin kasvamista myös piirin johtotehtäviin
• Johtamisvalmennusta lohkojen puheenjohtajille 
• Uusien jäsenten Lions-toimintaan sitoutumista ja viihtymistä edistetään
• kauden aikana järjestetään vähintään kaksi uusien jäsenten koulutusta
• kummit mukaan ja heidän roolia korostetaan
• Klubivirkailijoiden koulutuksen sisältöä ja ajankohtaa kehitetään

Toiminta

• Lohkojen puheenjohtajien johtamisvalmennus 21.8.2011
o edelliset lohkonpuheenjohtajat mukaan
o su 21.8.2011 klo 10.00 – 14.00 Jyväskylässä, II VDG Jari Rytkönen

• Presidenttien, sihteerien ja rahastonhoitajien täydennys- ja kertauskoulutus
o 3.9.2011SuurPnatin yhteydessä

• Johtamisvalmennus I
o SuurPNAT:ssa 3.9.2011

• Uusien leijonien koulutus
o aluePNAT:eissa

• Klubivirkailijakoulutus G-piirin vuosikokouspäivänä 14.4.2012  aamulla klo 9.00–11.00
• Uusien jäsenten koulutus maaliskuussa 2012
• Piirin virkailijakoulutus toukokuussa 2012
• Klubivirkailijoiden koulutus piirikokouksessa
• Klubipresidenttikoulutukseen osallistui runsas 40 tulevaa klubipresidenttiä I VDG Taisto Kotilan 

johdolla
• Sihteeri koulutuksesta vastasivat PDG Eija Kiljala ja piirimme sähköisestä viestinnästä 

vastaava viestintätoimikunnan pj. Jouni Huotari akviivilionin ja pitkäaikaisen klubisihteeri Kari 
Åströmin avustamana. Koulutukseen osallistui kahdessa (2) eri osassa 29 lionia kahdessa eri 
osassa

• Rahastonhoitajien koulutuksesta vastasi PDG Pentti Äijö, joka opasti noin 10 klubien 
rahastonhoitajaa kehittyvän klubikirjanpidon saloihin

• Puolisoita osallistui noin 15 ajankohtaiseen palveluaiheiseen keskusteluun

Johtamisvalmennus 2011–2012

• Kohderyhmä: I-varapresidentit ja muut 
• I valmennus aluePNAT:ien yhteydessä

• Ohjeita klubistrategian toteutukseen
• Välityö klubeissa

• Valmennusryhmä on käytettävissä myös klubeissa
• II valmennus kevään aluePNAT:eissa

• Klubien tilanne
• Alustuksia

• Tavoitteena oli saada klubit tarkastelemaan tilannettaan ja päivittämään 
klubistrategiaansa ja toimintasuunnitelmaansa

Jäsenistö
Jäsenkehitys oli lähes koko kauden 2010–11 negatiivinen ja toukokuussa tuli miinusta 46, mihin 
vaikutti osaltaan Lc Tikkakosken klubin lakkauttaminen.
Jatkossa jäsenistön poistuman merkittävimpiä tekijöitä on ikääntymisen vaikutus kykyyn olla mukana 
lionstyössä. Tämä tuleekin ottaa huomioon toiminnan / jäsenmäärän säilyttämisen kannalta. 

6.5 Nuorisotyötoimikunta / DC Anne Nieminen (LC Palokka/Wilma)
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Toiminta G-piirissä kaudella 2011-12

Outgoing:
Ulkomailla kävi kesänä 2012 G-piiristä yht. 27 nuorta. Kohdemaita olivat Australia, Itävalta, Belgia, 
Kroatia, Tsekki+Slovakia, Viro, Saksa, Unkari, Irlanti, Italia, Japani, Alankomaat, Portugali, Etelä-
Afrikka, Turkki, Kanada ja USA. USA oli jälleen suosituin ja siellä kävi 6 nuorta. Luettelossa 
lihavoidulla esitetyissä maissa kävi kussakin 2 nuorta.

Palaute oli positiivista, osittain ylistävää! Myös ongelmia esiintyi. Ne pyritään poistamaan 
keskustelemalla kyseisen maan nuorisovaihtokoordinaattorin kanssa. Näistä esimerkkinä mainittakoon 
suuria vaikeuksia tänä kautena aiheuttanut isäntäperheiden myöhäinen ilmoittautuminen. 

Incoming:
Tänä kesänä G-piirissä ei järjestetty leiriä.

Piirissämme kävi vain kaksi nuorta pelkästään isäntäperhemajoituksessa. Lisäksi 11 muuta perhettä 
toimi isäntinä H-piirin tukena, osa todella lyhyellä varoitusajalla. Piirissämme kävi nuoria Saksasta, 
Ranskasta Englannista, Italiasta, Intiasta, USA:sta, Kanadasta ja Japanista.

Pidimme nuorten ja heidän isäntiensä kanssa nyyttikestit 17.7.2012 erään isäntäperheemme luona 
Jyväskylässä. Saunoimme, uimme ja grillasimme hyvässä tunnelmassa ja nuoret saivat tutustua 
toisiinsa ennen H-piirin leirille menoa. 

Skeba Johanna Arho-Forsblom (LC Palokka/Wilma)

Suomen Lions-liitto r.y:n järjestämään III valtakunnalliseen maksuttomaan nuorten bändiskaba 
SKEBAan ilmoittautui määräaikaan mennessä 31 bändiä. Meiltä G-piiristä kilpailemassa oli vain kaksi 
bändiä (Jyväskylästä ja Jämsänkoskelta). Omat bändimme ohjattiin kahteen eri kilpailuun: Kuopioon ja 
Orivedelle. Olin mukana kummankin karsintakilpailun järjestelyissä ja Kuopiossa ihan fyysisestikin.

Alueellisia karsintakilpailuja pidettiin kuudella paikkakunnalla eri puolilla Suomea. Kunkin karsinnan 
paras bändi kutsuttiin finaaliin, joka pidettiin ilmaisena yleisötapahtumana Jyväskylän Lutakossa 
8.6.2012. Semifinaalia ei ollut tänä vuonna.

K-, H- ja G-piirien yhteinen karsintakilpailu pidettiin 12.2.2012 Kuopiossa, Kulttuuriareenalla. 
Kilpailussa oli mukana kuusi bändiä. Taso oli erittäin korkea ja musiikki monipuolista. Voittajaksi selvisi 
Lost Society, Jyväskylästä. Nämä Viitaniemen koulun pojat pääsivät siis vielä finaaliinkin. Toinen G-
piirin bändi kilpaili paikastaan finaaliin maaliskuussa, Orivedellä ja lunasti myös paikkansa! G-piiristä 
olikin siis kaksi bändiä finaalissa.
Sain itse toimia Vuosikokouksen oheistapahtumien (SKEBA ja Lasten Turvapäivä) edustajana Suomen 
Lions-liiton työryhmässä. Matkustin vuoden aikana neljään kokoukseen Lions-liiton toimistoon ja 
osallistuin keskusteluihin netin kautta ja valmistelin asioita paikallisella tasolla. Finaalista vastasin 
monella tapaa ja tapahtuma onnistui loistavasti!
Kolmannesta SKEBA - Nuorten bändiskaban loppukilpailusta tuli jännittävä ja tasaväkinen kisa. 
Jyväskylän Lutakossa perjantai-iltana käydyn kisan voitti Softengine Seinäjoelta. Suomen parhaassa 
nuorisobändissä 2012 soittavat Jim Heikkinen, Ville Koskinen, Antti Turkkila ja Juho Peltonen. 

Palkintosijoille ylsivät myös Abhorrent Ritual Oulusta/Haukiputaalta ja Lost Society Jyväskylästä. 
Yleisön suosikkibändi puolestaan oli Defiant Jämsästä.

Karsintakilpailut osoittivat selvästi, että nuorten bändiharrastus on maamme eri puolilla erittäin 
aktiivista ja osallistuvien bändien taso oli korkea. Hyvillä mielin jatkamme tätä aktiviteettiä!

Lions Quest Johanna Arho-Forsblom (LC Palokka/Wilma)

Kauden aikana järjestettiin ennätysmäärä Lions Quest -peruskursseja: 
• Syksyllä 2011 peruskurssilla Jyväskylän Kristillisellä Opistolla oli 34 kasvattajaa sekä 

1.varapiirikuvernööri Taisto Kotila. Kouluttajana toimi Hanna Kokkala. Tämä oli myös tulevan 
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kouluttajan (minun) viimeinen observointikurssi ja marraskuun lopulla sain Lions Quest 
-kouluttajan paperit.

• Tammikuussa 2012 Kristillisellä Opistolla oli peruskurssi erityistä tukea tarvitsevien lasten 
kasvattajille. Tällä kurssilla oli mukana 12 opettajaa. Sain itse toimia kouluttajana.

• Helmikuussa oli peruskurssi Albassa, johon osallistui 27 kasvattajaa. Tämän kurssin maksoi 
kokonaisuudessaan Jyväskylän kaupunki. Tästä kurssista minulla on erityisen onnelliset 
muistot; olin siis kouluttajana.

• Toukokuussa järjestettiin vielä Lions Quest -peruskurssi, jonka kohderyhmänä olivat yliopiston 
opettajat ja normaalikoulun opettajat. Kurssilla oli vähän toistakymmentä kouluttajaa ja 
opettajaa. Tämän kurssin kustannuksista 75 % tuli LCIF:ltä ja loppuosan maksamiseen lähti 
piiristämme 10 klubia. Kouluttajana oli Markus Talvio.

• Syksyllä järjestettiin myös yhden päivän täydennyskurssi jo aiemmin peruskurssin käyneille 
kasvattajille. Tällä kurssilla oli melkein 30 kasvattajaa. Kouluttajana oli Ulla Savolainen.

Lions Quest näkyi myös mediassa mm. näin: 
• sain kirjoittaa henkilökuvauksen ja ajatuksia Questistä vuoden ensimmäiseen Lion-lehteen (olin 

uusi kouluttaja).
• Metso-Leijonassa oli juttu Questista kahden opettajan kokemana, jonka kirjoittelin.
• sain palstatilaa Palokan Joulu -lehdessä (LC Palokan jokavuotinen aktiviteetti ja perinteisesti 

ovat aina antaneet tälle asialle tilaa).
• Keskisuomalaisen toimittaja haastatteli ja julkaisi kesäkuussa tarinaani Vuosikokouksen 

yhteydessä.
Vierailin muutamissa klubeissa, lähetin kirjeitä klubeille piirisihteerin kautta ja innostin klubeja käymään 
arvokeskustelujaan Questin työtavoin, joista kerroin omaa klubiani esimerkkinä käyttäen.
Päivitin Questin tietoja piirimme kotisivuilla ja kirjoitin Lions Questista piirin blogiin.
Sain puheenvuoron SuurPNATissa ja alueellisissa kokouksissa. Peurungan piirikokouksessa olin 
varautunut pitämään koulutusta Quest-leijonille, mutta koulutukseen ei ilmoittautunut ketään. Pidin 
kuitenkin ständiä, jonka aiheena oli Quest.
Kauden aikana markkinoin myös Questiä sopivissa tilanteissa ja aina, kun mahdollista. Kirjoittelin 
Questista myös muitten piirien puheenjohtajille tekstiä, jota saattoivat käyttää omassa 
markkinoinnissaan.
Piirimme Lions Quest puheenjohtajuus siirtyi uudella kaudella (2012–2013) Outi Paloniemelle, joka 
kävi Quest-peruskurssin kaudella 11–12.
VOM ei saavuttanut huimaa suosiota. Yritin sitäkin tuoda esille ja informoida klubeja ja Lions Quest 
-kursseilla olleita opettajia. Muutama klubi tilasi VOM (Vastuu On Minun) -vihkosia ja jakoi niitä 
alueensa neljäsluokkalaisille.
Terkuin, Johanna AF

Rauhanjuliste Arvi Saari (LC Jyväskylä/Metso)

Tavoite
Rauhanjulistekilpailu järjestetään 11–13 vuotiaille lapsille, tänä vuonna aiheena oli Lapset tietävät, mitä 
rauha on.

RAUHANJULISTETOIMIKUNNAN RAPORTTI VUONNA 2012

Vuoden 2012 Rauhanjulistekilpailuun 7G -piiristä osallistui 24 oppilasta 8:sta koulusta, sponsoriklubeja 
oli 7. Rauhanjulistekilpailun aiheena oli ”Kuvittele rauha.” Voittajajulisteeksi raati valitsi Keltinmäen 
koulun oppilaan Oona-Maria Tirkkosen maalaaman julisteen ”Hyvyys voittaa pahuuden”.

G -piiriin tilasimme 30 osallistumiskirjettä, joista jakoon meni 26 kirjettä. Kilpailutöitä saimme 24 
kappaletta. Osallistumisvilkkaus oli samaa tasoa kuin edellisvuonna. Piiri palkitsi voittaneen Oona-
Maria Tirkkosen julisteen ja sponsoroivat klubit palkitsivat osallistuneiden koulujen kolme parasta 
julistetta.

Rauhanjulistetoimikunta kiittää kilpailuun osallistuneita oppilaita, opettajia
ja sponsoriklubeja.
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6.6 Palvelu- ja varainhankintatoimikunta DC Mikko Puurunen (LC Saarijärvi/Kalmari)
Tavoite
- Suuria valtakunnallisia ja maailmanlaajuisia aktiviteetteja ei järjestetty tällä kaudella lukuun ottamatta 
muutamia avunpyyntöjä kansainvälisiin katastrofikohteisiin.
- Kauden aikana tehdään klubeille tunnetuksi Liiton tekemää aktiviteetti-pankkia ja
samalla käyttämään sitä aktiivisesti.
Toiminta
Aktiviteettipankkia on täydennetty hyvin vähän.

Korttimyynti- ja muu varainhankinta työryhmä Reino Huuskonen (LC Viitasaari/Porthan)

Tavoitteet
- Korttimyynnin tehostaminen edelliseen kauteen verrattuna
- Korttivalikoiman tunnetuksi tekeminen piirin kaikille klubeille
- Muussa varainhankinnassa selvitetään klubien ”parhaita” käytänteitä
Korttimyynnissä ei päästy tavoitteeseen piirissämme, kuten ei myöskään valtakunnallisesti.

Auditointityöryhmä Ari Järvinen (LC Äänekoski/Kotakennäs)

Raportti kaudelta 2011–2012

Mystery Shopping-toiminta jatkui kauden ajan normaalisti suunnitelmien mukaan. Asiointikohteina 
olivat Expert ASAn myymälät Jyväskylässä ja Palokassa. Kauden aikana haamuasioinnissa olivat 
mukana seuraavat klubit: Jkl/Aino, Jkl/Cygnaeus, Jämsä/Lyylit, Palokka/Wilma, Vaajakoski/Ewe ja 
Äänekoski/Helmi. Jkl/Cygnaeusta lukuun ottamatta kaikki muut olivat naisklubeja. Yhteensä laskutusta 
saatiin 690 euroa eli asiointikäyntejä oli 23 kpl. Raportointihetkellä vielä 30 euroa on saamatta 
(Äki/Helmi).

Vuoden 2012 alusta Nesenta Oy sai neuvoteltua uuden asiakkaan RautaKeskon, josta saatiin uusia 
asiointikohteita G-piiriin 13 kpl (K-Raudat ja Rautiat). Työt lähtivät vaikeasti käyntiin, sillä ostokset olivat 
miesasiakkaalle sopivia ja ikääntyviä miesklubeja oli vaikea saada innostumaan työnteosta. 
Ainoastaan Laukaan molemmat klubit Laukaa ja Laukaa/Sara hoitivat hommansa tyylikkäästi ja vielä 
avuksi saatiin naisklubi Jkl/Aino. Heidän avullaan hoidettiin 5 kohdetta, mutta 8 jäi hoitamatta. Nesenta 
Oy palkkasi omaa henkilökuntaa hoitamaan puuttuvan liikkeet. 

Uuden kauden 1.7.2012 alettua Nesenta Oy ryhtyi määrätietoisesti hoitamaan haamu-asioinnit omalla 
henkilökunnallaan. Edellytykset jatkaa aktiviteettia olivat menneet. Syyskuussa 2012 saatiin tieto 
Lions-liitosta, että yhteistyö Nesenta Oy:n kanssa päättyy. Syyksi ilmoitettiin maksamattomat laskut ja 
sopimusrikkomukset. Se, oliko omalla toiminnallamme ollut suhteen päättymiseen mitään vaikutusta, ei 
ole tullut tiedoksi.

Viestintätoimikunta / DC Jouni Huotari LC Jyväskylä/Harju

Toimikunnan jasenet: Jouni Huotari (LC Jyvaskyla/Harju, pj., piirin webbimestari ja blogivastaava), Pirjo 
Nyman (LC Viitasaari/Karoliina, Metso-Leijonan paatoimittaja), Vainö Tamminen (LC Palokka, Suomi 
johtoon)

Tavoitteena oli viestinnan keinoin tukea piirin toimintasuunnitelmassa asetettujen tavoitteiden 
toteutumista.

Toimikunnan tehtavat:
- tukea Lions-toiminnan tunnettuuden lisaamista, jasenhankintaa ja oikean Lions-kuvan valittamista 
- julkaista ja kehittaa Metso-Leijona-lehtea
- kehittaa lehdistötiedottamista
- hoitaa yhdessa jarjestavien klubien kanssa Lions-tilaisuuksien tiedottamista
- tukea piirin ja aktiviteettien ja projektien tiedottamista 
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- kehittaa ja hoitaa piirin verkkosivuja
- tukea klubeja ja piirihallintoa nettiviestinnassa
- hoitaa Suomi johtoon -kampanjaa G-piirissä

Piirin nettisivuilla julkaistiin yleisten asioiden lisaksi piirikuvernöörin ja puolison kirjeet seka klubien, 
piirin ja liiton tiedotteita. Sivuston http://lions.fi/district107-g/ kautta pääsee lukemaan myös piirin 
blogia.

Metso-Leijona / DC Pirjo Nyman Lc Viitasaari/Karoliina

Metso-Leijona ilmestyi helmikuussa 2012 nelivärisenä, 36-sivuisena aikakauslehtenä. Lehteä jaettiin 
piirin alueen leijonille ja sidosryhmille 3000 kpl, loput 2000 kpl olivat jaossa Lions-liiton 
vuosikokouksessa Jyväskylässä.
 
Päätoimittajavastuuta kantoi ensimmäistä vuotta Pirjo Nyman LC Viitasaari Karoliinoista. Hän 
suunnitteli lehden ulkoasun ohjenuoranaan nykyaikaisuus ja luettavuus.
 
Suurimman osan lehden aineistosta tuottivat piirin leijonat. Päätoimittajalle jäi tekstien ja kuvien 
käsittely, lehden taitto ja yhteistyö tarjouskilpailun jälkeen painopaikaksi valikoituneen Kirjapaino Karin 
kanssa. 

Klubit myivät lehteen ilmoituksia 2500 eurolla (alv. 0 %). Lehden kustannukset muodostuivat vain 
painokustannuksista, joista vuosikokousjärjestäjät maksoivat oman osansa. 
 
Iloinen yllätys tuli kesäkuussa, kun Metso-Leijona voitti kansainvälisen parhaan piirilehden palkinnon 
Busanissa.

6.8 Alueet ja lohkot
Alueen puheenjohtajia ei ollut, vaan lohkojen puheenjohtajat huolehtivat klubien ja piirin välisestä
yhteistyöstä ja tiedottamisesta sekä järjestivät vuorollaan omalla alueellaan aluepnatin.

I Alue 1. lohkon toimintakertomus / lpj Jaakko Peltola LC Joutsa
Klubit: Hartola, Joutsa, Joutsa/Jousa, Luhanka, Sysmä ja Toivakka

I Alue 2. lohkon toimintakertomus / lpj Markku Laitinen LC Hankasalmi
Klubit: Hankasalmi, Laukaa, Laukaa/Sara ja Lievestuore

PNAT KOKOUKSET
Osallistuin kahteen piirikuvernöörin järjestämään Pnatin kokoukseen. Toisen kokouksen yhteydessä oli 
II – alueen kokoontuminen, jonka vedin ja Jaakko Laitinen toimi sihteerinä.
Lisäksi osallistuin toimintakauden päätöstilaisuuteen. Osallistuin myös lohkareille järjestettyyn 
koulutukseen.

ALUE PNAT
Järjestin yhden aluepnatin kokouksen Hankasalmella lomakeskus Revontulessa. II – lohkon 
puheenjohtaja toimi puheenjohtajana ja itse toimin sihteerinä.
Toinen alueen Pnat oli Joutsassa, jossa toimin puheenjohtajana ja II – lohkon puheenjohtaja sihteerinä. 

KLUBIVIERAILUT
Kauden aikana kävin vierailulla kaikissa lohkon klubeissa. Klubiviihtyvyys kaikissa klubeissa hyvää ja 
kunnossa, ellei osallistujien vähyys osalla klubeista ole viesti, että toivottaisiin ehkä uutta ja uudella 
tavalla innostamista. Iältään nuorille leijonille olisi klubeissa hyvin tilaa ja moni klubi nuortakin verta 
kaipaisi. Nuorekkaita klubit kylläkin ovat ja monenlaisia aktiviteettejä on kiitettävästi.

Lions järjetön pääpaikalta tulevia aktiviteettejä ei pääosin haluttu olla tukemassa. Pääpaino kaikissa 
klubeissa on oman alueen ihmisten tukeminen. Viron veljeä haluttiin kyllä muistaa ja pitää perinteestä 
kiinni.

Klubeissa oli mukava käydä ja vastaanotto oli lämmin. 

http://lions.fi/district107-g/
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Näyttää siltä, että tulevaisuudessa tulee ajankohtaiseksi LC Laukaan ja LC Laukaa Saran voimien 
yhdistäminen. Mikäli kaksi klubia jatkaa, niin kaivataan lähivuosina lisää iältään nuoria leijonia.

LC Laukaa/Sara täyttää tänä vuonna 40 vuotta, jota klubi juhli kevätkaudella. LC Lievestuoreen 
perustamispäivä on 20.11.1972 ja Charter Night 10.3.1973.

LC Hankasalmi juhli kevätkaudella klubin 50 vuotista toimintaansa. Piirikuvernööri toi G – piirin 
tervehdyksen ja piti eri aikakausia mukailevan hienon puheen. Vanhin lohkon klubeista on LC Laukaa, 
jonka perustamispäivä on 10.4.1961.

Lopuksi lämpimät kiitokset piirikuvernöörille ja piirisihteerille ansiokkaasta ja hyvin vedetystä kaudesta 
2011 – 2012.

II alueen 1. lohkon toimintakertomus / lpj Sakari Happonen LC Jyväskylä/Harju
Klubit: Jyväskylä, Jyväskylä/Aino, Jyväskylä/Cygnaeus, Jyväskylä/Harju, Korpilahti ja Muurame

II alueen 2. lohkon toimintakertomus / lpj Olli Helo LC Tikkakoski
Klubit: Jkl/Jyvä, Jkl/Jyvässeutu, Jkl/Kuokkala, Palokka, Palokka/Wilma ja Tikkakoski

Syksyn II aluepnat pidettiin johdollani Tikkakosken Varuskuntakerholla 23.11.11, mukana 
2.VDG Jari Rytkönen.
Olen vieraillut lähes kaikissa lohkon klubeissa, osallistunut Suurpnatiin ja II aluepnatiin ja 
osaan piirihallituksen kokouksista.
Ikävin asia kaudellani oli, että oma Tikkakosken klubini lakkautettiin 50 vuotta täytettyään 
kauden lopussa.

II alueen 3. lohkon toimintakertomus / lpj Helvi Stolt LC Vaajakoski/Ewe
Klubit: Jkl/Lohikoski, Jkl/Metso, Jkl/Viitaniemi, Jkl/Äijälä, Vaajakoski ja Vaajakoski/
Ewe
Kauden aikana vierailuja klubeihin. Klubit haluavat tuotavan esille jotain uutta ja vaikka keskustelua 
erilaisista aktiviteeteista eikä vain piirihallituksen terveisiä.
Suurin osa klubeista haluaa jotain uudistusta – mitä se on, ei osattu sanoa.
Toimintaraportteja puuttui monelta klubilta – pyynnöistä huolimatta niitä ei saatu.
Aluepnatit hyvä paikka keskustelulle ja näihin toivonkin runsasta osanottoa myös jatkossa.

III alueen 1. lohkon toimintakertomus / lpj Tarja Parta LC Jämsä/Lyylit
Klubit: Jämsä, Jämsä/Himos, Jämsä/Lyylit, Jämsänseutu ja Kuorevesi

III alueen 2. lohkon toimintakertomus / lpj Juhani Rikkonen LC Vilppula
Klubit: Mänttä, Mänttä/Esteri, Mänttä/Ilves, Vilppula ja Vilppula/Koski
Kauden ensimmäinen aluepnat pidettiin Suurpnatissa 03.09.11 Petäjävedellä, mukana DG Pertti 
Jämsén
28.11.11 Mäntässä Mäntän Klubilla, mukana 2 VDG Jari Rytkönen
23.02.12 Jämsässä Patapirtissä, mukana 1 VDG Taisto Kotila

Osallistuin Suurpnatiin, osaan piirihallituksen kokouksista, vaihtokokoukseen Tikkakoskella sekä 
kaikkiin alue-pnateihin. Vierailin lohkon klubeissa ja osallistuin LC-Mäntän ja LC-Mänttä/Esterin 
vuosijuhlaan

IV alueen 1. lohkon toimintakertomus / lpj Mauri Koskela LC Keuruu
Klubit: Haapamäki, Keuruu, Keuruu/Karhunsoutajat, Keuruu/Keurusselän
Sini, Keuruu/Lapinsalmi, Multia ja Petäjävesi

Lohkon klubit
LC-Haapamäki
LC-Karhunsoutajat
LC-Keurusselän Sinit

LC-Keuruu
LC-Lapinsalmi
LC-Multia
LC-Petäjävesi



Klubitoiminnasta
Kaikki klubit jatkavat toimintaansa ansiokkaasti. Klubien toimintaan haluaisimme kaikki 
lisää nuorempaa jäsenistöä. Kuukausikokouksissa oli aina riittävästi väkeä paikalla niin, 
että tilaisuudet olivat laillisia. Kokousten kulku sujui kaikkialla mallikkaasti ja asiallisesti. 
Kuten piirihallituksen kokouksissa on tuotu esiin se tyyli, että olisi hyvä, jos asiat puitaisiin 
esittelyvalmiiksi jo klubihallituksen kokouksissa tai muissa ryhmissä. Tämä siksi, että 
asioiden puimiseen ei menisi kuukausikokouksissa liikaa aikaa. Klubit ovat nyt jossain 
määrin alkaneet toimia näin. Tällä tavalla jäsenille jää enemmän aikaa vapaaseen 
keskusteluun ja esimerkiksi yhteiseen illallishetkeen.

Teemat
Pääteemoina oli valtakunnalliset ja kuvernöörin esittämät. Klubeilla on ollut omia teemoja 
ja tempauksia, joilla on paikattu aina lisää haluavia kassoja. Pääasia on kuitenkin ollut 
auttamisen henki. Keskusteluissa klubien edustajien kanssa vaikuttaa siltä, että sama 
palveluaktiivisuus tulee jatkumaan. Pohdinnassa on ollut miten kauan, kun nuoria on ollut 
todella vaikea nykyään rekrytoida mukaan. Aktiiviset ”vanhat parrat” ikääntyvät ja 
voimatkin ovat rajallisia. Onneksi vielä toistaiseksi klubit ovat hoitaneet jäsenasiansa 
kunnialla. Joskus joku poistuu joukosta syystä tai toisesta – se on tietysti ymmärrettävää. 
Uusia jäseniäkin saadaan vuosittain niin, että jäsenmäärä riittää.

Aktiviteeteista
Klubeilla on omat aktiviteettinsa. Yhteisenä aktiviteettina näen viime kaudella olleen 
Suomi johtoon kampanja, joka käsiteltiin jokaisessa klubissa. Klubit tekivät itsenäiset 
päätökset miten osallistuvat suomalaisen ehdokkaan, Harri Ala-Kuljun, kampanjaan. 
Kaikissa klubeissa esitettiin tärkeimmät kampanjointiin liittyvät tiedot.

Metso-Leijona on toinen yhteinen aktiviteetti, johon klubit osallistuvat kykyjensä mukaan.
Julkaisuista mainittakoon Keuruun Joulu -lehti, jota on koottu usean klubin voimin. 
Päävastuun on kantanut LC Keuruun asettama toimikunta.

Yhteiset kirkkopyhät vietettiin Vilppulan kirkossa tammikuussa. Jatkossakin kannatan 
sitä, ettei jokaisen klubin (paikkakunnan klubien) kannata järjestää omaa yksittäistä 
tilaisuutta, vaan sopivan alueen klubit yhdessä. Lohkojen rajat voidaan ylittää.

Keuruulla kevään viimeinen tapahtuma on Kraanan aukaisu, jolla aloitetaan kaupungin 
kesä avaamalla oikeasti suihkukaivo suihkuttamaan vettä ohikulkijoiden iloksi.
Soome poiside aitamine eli Suomen sodissa taistelleiden virolaisten veteraanien luona on 
käyty vuosittain välillä isommalla ja joskus pienemmällä joukolla useita kertoja. Tarkoitus 
on muistaa ja kunnioittaa heidän panostaan Suomen auttamisessa viime sodissa. Pienet 
lahjoitukset menevät todella tarpeeseen.

Lisäksi on osallistuttu erilaisiin kotimaan avustuksiin mm. stipendein koululaisille ja 
vaihto-oppilaiden matkojen avittamiseen. Vanhukset ovat vuosittain saaneet oman 
osansa lahjavaroista kuten auttamishenki velvoittaa.

Tavoitteista
Tavoitteena oli jäsenmäärän pitäminen ainakin samalla tasolla ja ehkä vähän kasvattaen. 

Klubeilta on tullut myös esityksiä, ettei liene tarpeellista kasvattaa klubia 
liian suureksi. Jokainen klubi määrittelee jäsenmääränsä niin, että pysyy elinvoimaisena.

Tietoutta ”siviiliväestölle” leijonatoiminnasta on annettu jäsenien toimesta ja uskon tämän 
madaltavan kynnystä liittyä ”herraseuraan”. Työtä on kuitenkin tehtävä koko ajan, jotta 
toimintamme pysyisi yleisön tiedostossa.

Yksi tavoitteeni on jäänyt vähemmälle osalle kuin halusin, nimittäin klubien välinen ja 
klubilta lohkarille kulkevat viestit. Moneenkaan viestiin en saanut kaikilta klubeilta mitään 
vastausta. Jäsenet lienevät liian kiireisiä. Joskus kyllä mietityttää, että onko kyseessä 
myös välinpitämättömyyttä. Lohkon puheenjohtajaa ei tunnuta pahemmin arvostettavan.



Ilman tavoitteita ei ole intoa tehdä tätä työtä. Olen havainnut pientä kuppikuntaisuuttakin 
joissakin klubeissa, mutta pääsääntöisesti kaikki pääsevät osallistumaan. Jotkut tosin 
eivät haluakaan olla erityisen aktiivisia, mutta kantavat kuitenkin kortensa kekoon omalla 
tavallaan.

Kaikki klubit ja jäsenet ansaitsevat suuren kiitoksen toiminnastaan yhteiskunnan ja 
maailman laajimman avustusorganisaation ylläpitäjinä!

IV alueen 2. lohkon toimintakertomus / lpj Esa Järvinen LC Saarijärvi/Palvasalmi
Klubit: Pylkönmäki, Saarijärvi, Saarijärvi/Kalmari, Saarijärvi/Palvasalmi,
Saarijärvi/Saaretar ja Uurainen

IV alueen 3. lohkon toimintakertomus / lpj Jukka Könni LC Suolahti
Klubit: Konginkangas, Konnevesi, Suolahti, Sumiainen, Äänekoski, Äänekoski/Helmi ja 
Äänekoski/Kotakennäs

V alueen 1. lohkon toimintakertomus / lpj Heikki Näsi LC Kivijärvi
Klubit: Kannonkoski, Karstula, Karstula/Riutta, Karstula/Sirkat, Kivijärvi, Kyyjärvi

V alueen 2. lohkon toimintakertomus / lpj Merja Noronen LC Pihtipudas/Emmit
Klubit: Kinnula, Pihtipudas, Pihtipudas/Emmit, Viitasaari, Viitasaari/Karoliina, Viitasaari/Porthan

Lopuksi
Katastrofiavustukset jatkuivat edellisen vuoden tapaan. Sen myötä leijonien auttavaa kättä tarvittiin 
moneen kertaan, lähinnä rahallista apua. Liiton suosittamia aktiviteetteja oli mm: Koulukaveri, Vastuu 
on minun ja Skeba.

Koulukaveriprojektiin kuuluu hyvä toveruus ja päätökseksi kevätjuhlassa jaetaan Hymypatsaat.

Piirinkin hallinto jatkoi yhdellä portaalla kevennettynä, kun alueen puheenjohtajia ei ollut.

Lohkon puheenjohtajien koulutukseen ja tehtävien määrittelyn tarkennukseen on syytä kiinnittää 
parempaa huomiota.

Jo aikaisemmin mainittu jäsenkato on tulevaisuuden suurimpia haasteita. Liiton tasolla olemme hyvin 
lähellä 25 000 jäsenen rajaa, jolloin suomi on vielä virallinen lions-kieli, eli saamme palvelut 
suomenkielellä (30.6.2011 > 25 273). Kauden aikana jäsenkehitys oli -419, niin tulevalla kaudella on 
tärkeää saada jäsenkehitys positiiviseksi.
Myös piirimme osalta miinusmerkkinen jäsenkehitys tulee katkaista ja saada jäsenmäärä 
plusmerkkiseksi. Tähän tarvitsemme kaikkien piirimme lionien tukea.

Kiitos kaikille klubeille, piirin leijonille puolisoineen sekä leoille niistä monista mieleenpainuvista 
hetkistä, joita olemme saaneet puolisoni kanssa kokea. Paljon on kauden aikana tapahtunut, moneen 
olemme saaneet osallistua ja onhan myös Keski-Suomi tullut entistä tutummaksi kierrellessäni 
klubivierailuilla.

Palvellen parempaan huomiseen.
Kun saamme yhdenkin ihmisen voimaan paremmin, se vaikuttaa myös hänen ympäristössään.


